
UCHWAŁA NR 58/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U          
z 2015r. , poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 2/I/2015r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 stycznia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2015 rok, załączniki otrzymują brzmienie:

- załącznik nr 3 – Zadania inwestycyjne roczne w 2015r. - otrzymuje brzmienie określone                     
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015r.             
- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 11 – Dotacje przedmiotowe w 2015 roku – otrzymuje brzmienie określone  w 
załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: A69E0AB6-C458-4609-8C5D-236CBDD8C107. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80148

0750

0830

0,00

Przewodnicząca Rady

Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Stołówki szkolne i przedszkolne   (plan SSP Ostojów) 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 2 000,00

Wpływy z usług 2 000,00

Rodzaj Plan dochodów    załącznik nr 1

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr  58/XI/ 2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 24.11.2015r

Data podjęcia 2015-11-24

Id: A69E0AB6-C458-4609-8C5D-236CBDD8C107. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników   (plan SSP Nr 1 (-) 5.800,- zł), (plan 

SSP Ostojów (-) 800,- zł)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    (plan SSP Ostojów)

4120 Składki na Fundusz Pracy  (plan SSP Ostojów)

Stołówki szkolne i przedszkolne     ( plan SSP Ostojów)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   (plan SSP Nr 1)

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód     (plan UM i G)

300,00

0,00

90001 36 000,00

85401 5 800,00

4 000,00

1 500,00

- 7 000,00

11 100,00

5 800,00

- 1 200,00

80148 4 000,00

- 100,00

80103 - 9 800,00

- 6 600,00

- 2 000,00

Rodzaj Plan wydatków    załacznik nr 2

Rozdział Wartość

- 5 800,00

Nazwa jednostki SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr  58/XI/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 24.11.2015r

Data podjęcia 2015-11-24

Id: A69E0AB6-C458-4609-8C5D-236CBDD8C107. Podpisany Strona 3



2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg   (plan UM i G)

4260 Zakup energii

Razem: 0,00

Przewodnicząca Rady

Miejskiej

Małgorzata Styczeń

36 000,00

90015 - 36 000,00

- 36 000,00

Id: A69E0AB6-C458-4609-8C5D-236CBDD8C107. Podpisany Strona 4



Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

w złotych

kredyty w tym:

dotacje i 

środki 

pochodzące

środki 

wymienione

i pożyczki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

z innych  źr.*

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Dostawa i montaż wiaty przystankowej we 

wsi Michniów (FS)
7 000,00           7 000,00         UM i G

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w msc Mostki Gmina Suchedniów 
51 000,00         26 000,00       25 000,00 UM i G

3 700 70005 Wykup gruntów pod drogi 283 000,00       283 000,00     UM i G

4 750 75023
Poprawa efektywności energetycznej 

budynków administracyjnych Gminy 

Suchedniów

12 000,00         12 000,00       UM i G

5 801 80148
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do 

kuchni szkolen w SSP Ostojów
11 100,00         11 100,00       SSP Ostojów

6 801 80101
Zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - zakup komputera SSP 

Ostojów

5 362,00           5 362,00         SSP Ostojów

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2015 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

załącznik nr 3 do uchwały nr  58/XI/2015  Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 24.11.2015r
Załącznik nr 3

do uchwały nr  2/I/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z 

dnia 29.01. 2015r

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Id: A69E0AB6-C458-4609-8C5D-236CBDD8C107. Podpisany Strona 5



7 926 92604
Budowa domku campingowego na terenie 

OSiR gm Suchedniów
38 500,00         38 500,00       OSiR

407 962,00       382 962,00     0,00 25 000,00 0,00 x

Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Ogółem

Przewodnicząca Rady

Id: A69E0AB6-C458-4609-8C5D-236CBDD8C107. Podpisany Strona 6



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 r.

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ZGK 

Suchedniów

dostarczanie 

ciepła
400 40001 10 528,39 -        1 477 000,00      1 477 000,00     10 528,39 -       

dostarczanie 

wody
400 40002 439 589,53       1 208 000,00      1 208 000,00     

50 000,00          
439 589,53      

transport i 

łączność
600 60016 63 637,48         150 000,00         150 000,00        

50 000,00     
63 637,48        

gospodarka 

ściekowa
900 90001 41 517,62 -        1 299 000,00      254 620,00     20 380,00      1 299 000,00     

40 298,00          
41 517,62 -       

oczyszczanie 

miasta
900 90003 70 628,24 -        155 000,00         155 000,00        

45 000,00     
70 628,24 -       

380 552,76       4 289 000,00      254 620,00     20 380,00      -                      4 289 000,00     185 298,00        380 552,76      

Przewodnicząca Rady

Miejskiej

Małgorzata Styczeń

w tym: dotacja

ogółem

w tym: 
z budżetu

przedmiotowa

na pierwsze 

wyposażenie

celowa 

na 

zadania 

realizow

ane z 

udziałem 

środków 

UE

celowa na 

inwestycje

wpł

ata 

do 

bud

żet

u

wydatki 

majątkowe

załącznik nr 4  do uchwały nr 

58/XI/2015 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn.24.11.2015r

Załącznik nr 9 do uchwały nr 2/I/2015  

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 

29.01.2015r

Wyszczególnien

ie
Dział Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

Id: A69E0AB6-C458-4609-8C5D-236CBDD8C107. Podpisany Strona 7



Dotacje przedmiotowe w 2015 roku
w złotych

Lp
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Ogółem kwota dotacji

1 4 5 6

Małgorzata Styczeń

 
              275 000,00    

  Ogółem

Przewodnicząca Rady

Miejskiej

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 900 90001 ZGK Suchedniów

dopłata do ceny 

jednostkowej ścieków               275 000,00    

załącznik nr 5 do uchwały nr  

58/XI/2015 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 24.11.2015r

Załącznik nr 11 do uchwały nr 2/I/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie  z dnia 

29.01.2015r.

Dział Rozdział

2 3

Id: A69E0AB6-C458-4609-8C5D-236CBDD8C107. Podpisany Strona 8



Przewodnicząca Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów;

- zmiany w planie dochodów dotyczą planu SSP Ostojów i dotyczą dostosowania planu do wykonanych

dochodów.

Zmiany w planie wydatków dotyczą ;

- przeniesienie wydatków w planie SSP Ostojów związane jest z zabezpieczeniem środków na zakup

pieca konwekcyjno-parowego do kuchni szkolnej; pismo Dyrektora szkoły z dn. 06.11.2015r,

- przeniesienie w planie SSP Nr 1 kwoty 5.800,- z rozdziału 80103 do rozdziału 85401 w celu

dostosowania planu wydatków do potrzeb jednostki,

- przeniesienia w planie UM I G związane są z zabezpieczeniem środków na dopłatę do ceny ścieków

- dotacja przedmiotowa dla ZGK

( realizacja uchwały Rady Miejskiej z 2015r o dopłacie do ceny jednostkowej m3 ścieków)

W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą odpowiednio ulegają zmianie załączniki

do uchwały budżetowej:

- załącznik nr 3; wprowadzono środki w wysokości 11.100,- zł na zakup pieca konwekcyjno-parowego

do kuchni szkolnej w SSP Ostojów.

– załącznik nr 4 ; w planie przychodów i kosztów ZGK zwiększono dotację przedmiotową ogółem

o kwotę 36.000,- zł oraz na wniosek kierownika zakładu zwiększono środki na wydatki majątkowe

o kwotę 6.650,- zł ( do wysokości 40.298,- zł) w dz. 900 rozdz. 90001 na zakup pompy azotanów M 13

na reaktor R 1 w miejsce dotychczasowej, która uległa awarii a jej naprawa jest nieopłacalna ,

- załącznik nr 5; wprowadzono kwotę zwiększenia dotacji przedmiotowej o 36.000,- zł .

Id: A69E0AB6-C458-4609-8C5D-236CBDD8C107. Podpisany Strona 1




